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Basın Açıklaması  
Bir Askeri Güvenlik Heyetinin Yahudi Varlığı Ziyareti, Sudan Hükümetinin Ucuz Dilenciliğidir, 

Allah’a, Rasûl’üne ve Müminlere İhanettir 
 

Haberlerde, bir askeri ve güvenlik heyetinin, sözde ulusal bayram kutlamalarıyla eşzamanlı olarak Cuma 
veya Cumartesi günü İsra ve Miraç toprakları gaspçısı Yahudi varlığına bir ziyaret gerçekleştireceği bildirildi. 
Heyette Genel İstihbarat Müdürü Korgeneral Cemalettin Abdülmecit ve İstihbarat Komitesi Başkanı Yaser 
Muhammed Osman yer alacağı belirtildi. Kaynaklar, askeri ve politikacıların yer aldığı heyette Adalet Bakanı 
Nasrettin Abdülbari’nin de olacağını öne sürdüler. Bu ziyaret, ilk resmi ziyarettir. Yahudi varlığının Filistin ve 
Mescidi Aksa’yı gasp etme vesilesiyle düzenlediği kutlamalar ile eş zamanlı olarak gerçekleşiyor.  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz ve Sudan halkının tüm samimi Müslümanları, Geçiş 

Hükümetinin bu iğrenç ve çirkin eyleminden Allah’a sığınıyoruz ve aşağıdaki gerçekleri vurguluyoruz: 
  
Birincisi: Haberlerde bildirildiği gibi bu ziyaret, Yahudi varlığının bir İslam toprağını, daha doğrusu kutsal 

bir toprağı gasp etmesini tebrik etmek içindir. Oysa bu, Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanettir, Sudan 
Geçiş Hükümetinin bu mutant varlığı açıkça tanımasıdır. Bu tanıma, Filistin’i, Mescid-i Aksa’yı ve hatta işgal 
altındaki tüm Müslüman ülkelerini kurtarmayı arzulayan Müslüman Sudan halkını temsil etmez. 

 
İkincisi: Aşağılık ve alçak hükümetin Yahudi varlığını ucuza tanıması utanç verici ve rezalettir. Serap ve 

kulların Rabbinin gazabı olan ekonomik kazanımlar için adeta dileniyor.  
 
Üçüncüsü: Sömürgeci ya da gaspçı kâfir bağımlılarından, tüm endişesi, ümmetin yaşamı ve güvenliği 

pahasına da olsa sömürgeci kâfirlerin rızası olanlardan eminiz, onlardan sonsuza dek iyilik gelmez. Bu 
nedenle, maymunlar, domuzların kardeşleriyle, Tâğut’un köleleriyle yakınlık kurmaları şaşırtıcı değildir. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ bu kimseler hakkında şöyle buyurdu:  

نْدَ اللَّهِّ مَنْ  نْ ذَلِّكَ مَثُوبَةً عِّ نْهُمُ الْقِّرَدَةَ وَالْخَنَازِّيرَ  قُلْ هَلْ أُنَب ِّئُكُمْ بِّشَر ٍّ مِّ بَ عَلَيْهِّ وَجَعَلَ مِّ بِّ  لَعَنَهُ اللَّهُ وَغَضِّ يللِّ وَعَبَدَ الطَّاغُوتَ أُولَئِّكَ شَرٌّ مَكَاناً وَأَضَلُّ عَنْ سَوَاءِّ السَّ
 “Allah katında bundan daha kötü bir karşılığın bulunduğunu size haber vereyim mi?” de, Allah kime 
lanet ve gazap ederse, kimlerden maymunlar, domuzlar ve şeytana kullar kılarsa, işte onlar yeri en kötü ve 
doğru yoldan en çok sapmış olanlardır.” [Maide 60] 

 
Sonuç olarak, Müslüman ülkelerdeki şerli Ruveybida yöneticilerin, mutant Yahudi varlığı ile 

normalleşmesi, rezil rüsvadır ve zillettir. Allah bu ümmete Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet nasip 
edene dek bu zillet tarih sayfalarına yazılacaktır. Müslümanların Halifesi, kurtuluş ordularına komutanlık 
edecek, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için Kudüs ve kutsallıkları İslam’ın 
ve Hilafet Devletinin kucağına iade edecektir. Müslim’in İbn Ömer’den rivayet ettiğine göre Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Sizler Yahudilerle muhakkak savaşacaksınız! Harp o“ ل

kadar şiddetli olacaktır ki, hatta taş: ‘Ey Müslüman! Şu arkamdaki bir Yahudi’dir! Gel de onu öldür!’ 
diyecektir.” 

يلداً * وَنَرَاهُ قَرِّيباً   Doğrusu onlar, onu uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görüyoruz.” [Mearic 6-7]“ إِّنَّهُ مْ يَرَوْنَهُ بَعِّ

 


